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(pieczec¢ nagtowkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 32/2017
Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Klej do plytek C2T, elastyczny
K2 — niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: C2T-EN 12004
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubelski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Lubomelska 1-3, 20-072 Lublin

Imig¢, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Adam Wisniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: OSKA Sp. z o.0. , ul. Basaja ,Rysia” 14¢, 22-500
Hrubieszéw

2. Data pobrania prébki: 23.05.2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: 2/ZKW1.7782.38.2017.XXIV
3. Data dostarczenia probki: 25.05.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 23/2017
4. Oznaczenie producenta: Knauf Sp. z 0.0., ul. Swiatowa 25, 02—229 Warszawa

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji:
16.01.2017r.

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje: okres przydatnosci 12 miesigcy od daty
produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona
podwojnie czarng folia i taSma. Opatrzona znakami urzgdowymi w postaci informacji, na ktorej
umieszczano: opis probki: PROBKA NR 2, date zabezpieczenia: 23.05.2017r., nr akt. kontroli:
ZKW1.7782.38.2017.XXIV oraz pieczg¢ Lubelski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 29 opakowan po 30 kg - data
produkeji: 16.01.2017 r.

9. Wielkosé (ilo$¢, masa, objetosc) probki: 1 opakowanie = 30 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art, 25 ust 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r., 0 wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz. 1570)

- rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek

wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym ( Dz, U.
2015r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania; 27.06.2017 - 03.08.2017
12, Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostatlo wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badaii

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie,

Badania fizyczno-chemiczne:

— PN-EN 12004+A1:2012 Kleje do ptytek--Wymagania, ocena zgodnosci, klasyfikacja i
oznaczenie,
— PN-EN 1348:2008 Kleje do phytek cementowych. Oznaczenie przyczepnosci dla klejow,

. - . Wartos¢ éredn_ia Badanie
Wiasciwo$¢ / Wyniki oznaczen wytrzymalosci,
[N/mm’] wedlug
Wytrzymalo$é zlgcza wyrazona jako: preyczepno$é poczatkowa, [N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N 4110 | 3660 | 3250 | 3990 | 3780 | 3400 | 3540 | 3290 | 3340 | 2680 PN-EN
Wytrzymalost, [Nmar] 16 | 15[ 13| 1,6 | 1,5 | 14 [ 14|13 13| 11| MAERD |16
Rodzaj miszezenia potaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A [CF-A |CF-A |CF-A |CF-A | CF-A |CF-A
Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako: przyczepnoéé po zanurzeniu w wodzie, [N/mm’]
Sila rozciagajaca, {N] 2180 | 2290 | 2530 | 2610 | 2710 | 2460 | 2510 | 2600 | 2350 | 2270 PN-EN
Wytrzymalost, [N/mm] 09 [09 [ 1,0 [10 [ 11 [ 1,0 | 1,0 1,009 09 | LOGED2) | 13482008,
Rodzaj zniszczenia potaczenia¥ | cp.A | CF-A [CF-A |CF-A [CF-A [CF-A [CFA [CE-A [cEA [CFRaA P&
Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako: przyczepnosé po starzeniu
termicznym, [N/mm’|
Sita rozciagajaca, [N] 2410 | 2490 | 2360 | 2450 | 2600 | 2710 | 2530 | 2400 | 2380 | 2240 1,0 (£02) BF;];:';;)S
Wytrzymalos¢. [Njmm’] 1010/ 09101010107 10[10[09, ~ " pS4
Rodzaj miszczenia polaczenia % | CF-A | CF-A | CF-A [ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A |CF-A |CF-A | CF-A
Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania - rozmrazania wyraZona jako: przyczepno$é po cyklach zamrazania —
rozmrazania, [N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N] 2380 | 2550 | 2750 | 2540 | 2670 | 2301 ; 2730 | 2810 | 2690 | 2490 1.1 (+ 0 2) 13[;?:-2[‘:0}?]8
Wytizymalos¢, [N/mm'] I N Y D p8S
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | CF-A | CF-A |CF-A | CF-A |CF-A |CF-A [CF-A |CF-A [CF-A |CF-A

Wartos¢ Srednig obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniuv wynikow odbiegajacych wigeej niz = 20 % od
wartosci $redniej
*/ stosowano oznaczenia zniszezenia polaczen zgodnie z opisem pedanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podiozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,
AF-T — zniszczenie pomi¢dzy plytka a klgjem CF-T - zniszczenie w plytce ceramiczngj
BT - zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sg niepewnoscia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnodci 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglgdniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemne;
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci $rednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania; brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 2/ZKW1.7782.38.2017.XXIV”:

Deklarowane
Wiasciwosci whasciwosci Wartos¢ Gosna
uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Wytrzymatos¢ zlqcz32 wyrazona jako przyczepnosé >1,0 1.4 ZGODNY
poczatkowa , [N/mm°]
:l“rwa}osc w warur'xkach dzxalam.a wody/w31g0c1 wyrafona >1,0 1,0 ZGODNY
jako przyczepnosé po zanurzeniu w wodzie , [N/mm”]
Trwato$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia
termicznego wyrazona jako przyczepnos¢ po starzeniu =10 1,0 ZGODNY
termicznym, [N/mm~]
Trwalosé¢ w warunkach cykli zamrazania - rozmrazania
wyrazona jako przyczepnos¢ po cyklach zamrazania- >1,0 1,1 ZGODNY
rozmrazania, [N/mm’]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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(podpis przeprowadzajacego badanie)
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